
Schwaben | Sommer 2021

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Donauwörth (04054) 7 14:0 51:12 106:32 705:379
2 TC Schrobenhausen (04181) 7 12:2 42:21 88:47 576:437
3 TC Mering (04141) 7 8:6 33:30 73:64 562:519
4 TC Friedberg (04066) 7 6:8 34:29 72:62 563:501
5 TeG Neuburg/Donau (04807) 7 6:8 30:33 66:73 542:583
6 TSV Mönchsdeggingen (04372) 7 4:10 23:40 50:87 462:632
7 TV Hörzhausen (04285) 7 4:10 19:44 46:94 441:645
8 TSV/TC Haunstetten (04079) 7 2:12 20:43 48:90 470:625

Spielleiter
Stefan Ruess, ,
Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00
 

TC Schrobenhausen
TSV Mönchsdeggingen
TV Hörzhausen
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...

TC Donauwörth
TC Mering
TC Friedberg
TSV/TC Haunstetten
 

 
 
 
 
 

4:5
2:7
3:6
6:3
 

So. 20.06.2021 10:00
10:00
 
10:00
10:00

TC Donauwörth
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TC Mering
TSV Mönchsdeggingen

TV Hörzhausen
TC Friedberg
 
TC Schrobenhausen
TSV/TC Haunstetten

 
 
 
 
 

9:0
5:4
 

3:6
4:5

So. 27.06.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Mönchsdeggingen
TSV/TC Haunstetten
TC Friedberg
TC Donauwörth

TV Hörzhausen
TC Mering
TC Schrobenhausen
TeG Neuburg/Donau

 
 
 
 

6:3
4:5
3:6
6:3

Sa. 03.07.2021 10:00 TV Hörzhausen TeG Neuburg/Donau  5:4
So. 04.07.2021 10:00

10:00
TC Mering
TC Friedberg

TC Donauwörth
TSV/TC Haunstetten

 
 

1:8
6:3

So. 11.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV/TC Haunstetten
TV Hörzhausen
TC Mering
TC Friedberg

TC Donauwörth
TC Schrobenhausen
TeG Neuburg/Donau
TSV Mönchsdeggingen

 
 
 
 

0:9
2:7
3:6
8:1

So. 18.07.2021 10:00
10:00
 
10:00

TC Mering
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TC Donauwörth

TC Friedberg
TC Schrobenhausen
 
TSV Mönchsdeggingen

 
 
 
 

6:3
3:6
 

9:0
So. 25.07.2021 10:00

10:00
10:00

TSV/TC Haunstetten
TC Donauwörth
TC Schrobenhausen

TV Hörzhausen
TC Friedberg
TSV Mönchsdeggingen

 
 
 

4:5
5:4
5:4

So. 01.08.2021 10:00
10:00

TV Hörzhausen
TSV Mönchsdeggingen

TC Mering
TeG Neuburg/Donau

 
 

1:8
6:3

So. 15.08.2021 10:00 TC Schrobenhausen TSV/TC Haunstetten  8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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